



COTTONUNIVERSITY

Panbazar, Guwahati-781001, Assam

www.cottonuniversity.ac.in :: 0361-2733513 :: acadregistrar@cottonuniversity.ac.in

Date: 01/06/2026

Notification

Merit List-1 for FYUGP Admission 2026-27

This is for general information to all the aspiring candidates of FYUGP admission 2026-27 that the **admission to Cotton University** with regard to **Merit List-1** will be conducted **ONLINE** only (through the **SAMARTH** portal) on 4th, 5th and 6th June, 2026. Students may have to wait for the fee payment link after accepting their admission offers on their SAMARTH profiles. As the Cotton University working hours are from 9:00 am to 5:00 pm, students are advised to proceed for admission within the office working hours.

For any query regarding admission, follow the **User Guide** published by **SAMARTH** and regularly visit the Cotton University website for updates.

NO OFFLINE ADMISSION WILL BE CONDUCTED ON THE UNIVERSITY CAMPUS ON THE AFORE-MENTIONED DATES.

ইয়াৰ দ্বাৰা ২০২৬-২৭ শিক্ষা বৰ্ষত কটন বিশ্ববিদ্যালয়ৰ স্নাতক প্ৰথম ষাণ্মাসিকত নামভৰ্তি প্ৰত্যাশিত ছাত্ৰ-ছাত্ৰীসকলক জনোৱা হয় যে প্ৰথম মেধা তালিকাত স্থান প্ৰাপ্তসকলে অহা ৪, ৫ আৰু ৬ জুন, ২০২৬ তাৰিখে নামভৰ্তি কৰিব পাৰিব। উল্লেখ্য যে, এই নামভৰ্তি কেৱল অনলাইন (সমৰ্থ পৰ্টেলৰ) মাধ্যমেৰেহে সম্পন্ন হ'ব। প্ৰাৰ্থী সকলে কোনো এটা বিষয়ৰ নামভৰ্তিৰ বাবে সন্মতি সূচক বাৰ্তা (email) লাভৰ পৰা মাছুল প্ৰদানৰ লিংক পোৱালৈ কিছু সময় অপেক্ষা কৰিব লাগিব পাৰে। যিহেতু কটন বিশ্ববিদ্যালয়ৰ নিয়ম অনুযায়ী পুৱা ৯ বজাৰ পৰা আবেলি ৫ বজালৈ কাৰ্য্যালয় খোলা থাকে, সেয়েহে প্ৰাৰ্থী সকলক এই সময়ছোৱাৰ ভিতৰত তেওঁলোকৰ নামভৰ্তি প্ৰক্ৰিয়া সম্পন্ন কৰিবলৈ আহ্বান জনোৱা হ'ল।

নামভৰ্তি সম্পৰ্কীয় যিকোনো প্ৰশ্নৰ বাবে SAMARTH ৰ দ্বাৰা প্ৰকাশিত USER GUIDE অনুসৰণ কৰক আৰু নিয়মিতভাৱে কটন বিশ্ববিদ্যালয়ৰ ৱেবছাইট চাওক।

উল্লেখিত তাৰিখত বিশ্ববিদ্যালয় চৌহদত অফলাইন নামভৰ্তি কৰা নহব।

Sd/-

Academic Registrar
Cotton University